平成 31 年 1 月 31 日

各  位

代表取締役社長    西尾 直紀

（コード番号：4824 東証マザーズ）

問合せ先 取締役業務管理部長

根津 康洋

(TEL 03-5423-6600)

投資有価証券売却益の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益を計上する

こととなりましたので、お知らせいたします。なお、投資有価証券売却益は、連結、個別ともに発生いた

します。

記

１．投資有価証券売却益の発生時期

平成 31年 1月 31日

２．投資有価証券売却の内容

（１）売却資産の種類： 当社保有の株式 １銘柄

（２）売却益：  14百万円※

※上記売却益は、本日時点で正確な売却額を通知するオフィシャルレターを受け取っていないため、

概算値です。正確な売却額が確定した後、修正が必要と判断される場合にはすみやかに開示いたしま

す。

３．今後の見通し

上記売却益については、平成 31年 7月期第 2四半期連結累計期間（平成 30年 8月 1日～平成 31年

1月 31日）において、営業外収益に計上予定です。平成 31年 7月期の業績予想につきましては、他の

要因を含め修正が必要と判断される場合には速やかに開示いたします。

以上